Инкубаторы для встряхивания
микропробирок I-4001-HCS, I-4002-HCS
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

Dimensions (W x D x H) 12.9 x 6.5 x 9.8 in. (33 x 16.6 x 24 cm)
Weight 18.75 lbs. (8.5 kg)
Ordering Information
Cat. No. Description
I-4001-HCS Microtube Shaking Incubator, 120V
I-4002-HCS Microtube Shaking Incubator, 230V
Accessories
Cat. No. Description
I-4000-A Block A, 40 x 1.5 mL
I-4000-B Block B, 54 x 0.5 mL
I-4000-C Block C, 96 x 0.2 mL
I-4000-D Block D, 24 x 15 mm
I-4000-E Block E, water bath (115 x 73 x 38 mm)
I-4000-G Block G, 26 x 0.5 mL and 24 x 1.5 mL
I-4000-H Block H, 40 x 2.0 mL
I-4000-J Block J, 96-well ELISA microplate
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46